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MYLARS

ICamp. Regionale FMI 67 Prova - Senerchia

MX2 Top Class+125Jun

Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:25:48

Circuito La Torre 1,216 Km.
22/06/2014 12:30 .

Ora

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:33.186 +3.604 12:33:27.881
(23) Cervellone Mattia 6 1:32.917 +3.335 12:35:00.798 (111) Barbato Davide
1 12:27:23.906 7 1:31.233 +1.651 12:36:32.031 1 12:27:32.974
2 1:27.228 +2.565 12:28:51.134 8 1:31.520 +1.938 12:38:03.551 2 1:34.670 +1.806 12:29:07.644
3 1:25.314 +0.651 12:30:16.448 9 1:31.737 +2.155 12:39:35.288 3 1:33.486 +0.622 12:30:41.130
4 1:25.567 +0.904 12:31:42.015 10 1:31.574 +1.992 12:41:06.862 4 1:41.720 +8.856 12:32:22.850
5 1:25.327 +0.664 12:33:07.342 11 1:31.915 +2.333 12:42:38.777 5 12:33:55.714
6 1:25.105 +0.442 12:34:32.447 12 1:33.941 +4.359 12:44:12.718 6 1:34.267 +1.403 12:35:29.981
7 1:24.925 +0.262 12:35:57.372 13 1:34.697 +5.115 12:45:47.415 7 1:33.620 +0.756 12:37:03.601
8 1:26.176 +1.513 12:37:23.548 8 1:34.269 +1.405 12:38:37.870
9 1:26.659 +1.996 12:38:50.207 (7) Morgera Ciro 9 1:34.072 +1.208 12:40:11.942
10 12:40:14.870 1 12:27:29.577 10 1:36.348 +3.484 12:41:48.290
11 1:28.286 +3.623 12:41:43.156 2 1:34.460 +6.329 12:29:04.037 11 1:35.491 +2.627 12:43:23.781
12 1:27.095 +2.432 12:43:10.251 3 1:30.480 +2.349 12:30:34.517 12 1:37.243 +4.379 12:45:01.024
13 1:37.432 +12.769 12:44:47.683 4 1:28.756 +0.625 12:32:03.273
5 1:34.951 +6.820 12:33:38.224 (118) Buonanno Antimo
(263) Memoli Alfredo 6 1:29.784 +1.653 12:35:08.008 1 12:27:32.433
1 12:27:18.178 7 12:36:36.139 2 1:34.830 +0.970 12:29:07.263
2 1:28.115 +2.574 12:28:46.293 8 1:28.401 +0.270 12:38:04.540 3 1:34.912 +1.052 12:30:42.175
3 1:27.210 +1.669 12:30:13.503 9 1:32.805 +4.674 12:39:37.345 4 1:38.058 +4.198 12:32:20.233
4 1:27.684 +2.143 12:31:41.187 10 1:30.258 +2.127 12:41:07.603 5 12:33:54.093
5 1:27.910 +2.369 12:33:09.097 1 1:44.045 +15.914 12:42:51.648 6 1:35.712 +1.852 12:35:29.805
6 1:25.941 +0.400 12:34:35.038 12 1:31.093 +2.962 12:44:22.741 7 1:36.567 +2.707 12:37:06.372
7 1:25.944 +0.403 12:36:00.982 13 1:31.100 +2.969 12:45:53.841 8 1:35.825 +1.965 12:38:42.197
8 1:25.876 +0.335 12:37:26.858 9 1:36.178 +2.318 12:40:18.375
9 12:38:52.399 (4) Barbera Agostino 10 1:34.908 +1.048 12:41:53.283
10 1:26.550 +1.009 12:40:18.949 1 12:27:24.266 11 1:41.233 +7.373 12:43:34.516
11 1:29.688 +4.147 12:41:48.637 2 1:33.896 +0.051 12:28:58.162 12 1:50.409 +16.549 12:45:24.925
12 1:32.642 +7.101 12:43:21.279 3 1:34.157 +0.312 12:30:32.319
13 1:28.123 +2.582 12:44:49.402 4 1:34.979 +1.134 12:32:07.298 (25) De Sarlo Antonio junior
5 12:33:41.143 1 12:27:32.258
(338) Coda Carlo 6 1:34.691 +0.846 12:35:15.834 2 1:33.808 +0.192 12:29:06.066
1 12:27:21.581 7 1:34.576 +0.731 12:36:50.410 3 12:30:39.682
2 1:25.740 +1.140 12:28:47.321 8 1:35.214 +1.369 12:38:25.624 4 1:35.233 +1.617 12:32:14.915
3 1:50.337 +25.737 12:30:37.658 9 1:35.341 +1.496 12:40:00.965 5 1:44.787 +11.171 12:33:59.702
4 1:25.824 +1.224 12:32:03.482 10 1:37.132 +3.287 12:41:38.097 6 1:39.712 +6.096 12:35:39.414
5 1:25.403 +0.803 12:33:28.885 1 1:38.464 +4.619 12:43:16.561 7 1:36.714 +3.098 12:37:16.128
6 12:34:53.485 12 1:37.507 +3.662  12:44:54.068 8 1:41.812 +8.196  12:38:57.940
7 1:25.812 +1.212 12:36:19.297 9 1:38.517 +4.901 12:40:36.457
8 1:24.688 +0.088 12:37:43.985 (291) Gallitelli Roberto 10 1:38.239 +4.623 12:42:14.696
9 1:25.181 +0.581 12:39:09.166 1 12:27:27.107 11 1:41.482 +7.866 12:43:56.178
10 1:25.723 +1.123 12:40:34.889 2 1:35.453 +1.265 12:29:02.560 12 1:41.385 +7.769 12:45:37.563
1 1:24.831 +0.231 12:41:59.720 3 1:35.337 +1.149 12:30:37.897
12 1:24.897 +0.297 12:43:24.617 4 1:35.797 +1.609 12:32:13.694 (214) Salone Daniele
13 1:26.466 +1.866 12:44:51.083 5 1:36.029 +1.841 12:33:49.723 1 12:27:17.811
6 1:38.409 +4.221 12:35:28.132 2 1:27.387 +0.641 12:28:45.198
(312) Borredon Achille 7 1:34.709 +0.521 12:37:02.841 3 1:28.063 +1.317 12:30:13.261
T 12:27:19.440 8 12:38:37.029 4 12:31:40.007
2 1:27.653 +0.030 12:28:47.093 9 1:34.514 +0.326 12:40:11.543 5 1:27.270 +0.524 12:33:07.277
3 1:28.745 +1.122 12:30:15.838 10 1:36.238 +2.050 12:41:47.781 6 3:21.167 +1:54.421 12:36:28.444
4 1:27.856 +0.233 12:31:43.694 u 1:35.257 +1.069 12:43:23.038 7 1:45.084 +18.338 12:38:13.528
5 12:33:11.317 12 1:34.693 +0.505 12:44:57.731 8 1:38.422 +11.676 12:39:51.950
6 1:39.283 +11.660 12:34:50.600 9 1:33.212 +6.466 12:41:25.162
7 1:29.627 +2.004 12:36:20.227 (397) Ferraiuolo Biagio 10 1:31.503 +4.757 12:42:56.665
8 1:29.505 +1.882 12:37:49.732 1 12:27:27.894 1 1:29.717 +2.971 12:44:26.382
9 1:30.299 +2.676 12:39:20.031 2 1:35.973 +3.176 12:29:03.867 12 2:39.891 +1:13.145 12:47:06.273
10 1:30.096 +2.473 12:40:50.127 3 1:34.999 +2.202 12:30:38.866
1 1:32.127 +4.504 12:42:22.254 4 1:35.036 +2.239 12:32:13.902 (215) Derario Pietropaolo
12 1:32.922 +5.299 12:43:55.176 5 12:33:46.699 1 12:27:38.628
13 1:35.440 +7.817 12:45:30.616 6 1:37.379 +4.582 12:35:24.078 2 12:29:25.715
7 1:35.225 +2.428 12:36:59.303 3 1:49.906 +2.819 12:31:15.621
(18) Fusco Franco 8 1:35.548 +2.751 12:38:34.851 4 1:50.740 +3.653 12:33:06.361
1 12:27:21.198 9 1:35.299 +2.502 12:40:10.150 5 1:52.821 +5.734 12:34:59.182
2 1:29.582 12:28:50.780 10 1:36.886 +4.089 12:41:47.036 6 1:53.974 +6.887 12:36:53.156
3 1:32.580 +2.998 12:30:23.360 11 1:35.064 +2.267 12:43:22.100 7 1:56.720 +9.633 12:38:49.876
4 1:31.335 +1.753 12:31:54.695 12 1:36.765 +3.968 12:44:58.865 8 1:54.120 +7.033 12:40:43.996
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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: _ ) MYLAPS
Camp. Reg. FMI Campania MX - Senerchia (AV)
Camp. Regionale FMI 6™ Prova - Senerchia
MX2 Top Class+125Jun Circuito La Torre 1,216 Km.
Prima Manche 22/06/2014 12:30 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:25:48
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:50.624 +3.537 12:42:34.620
10 1:50.818 +3.731 12:44:25.438
11 1:49.069 +1.982 12:46:14.507
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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